
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 4 lipca 2012 r.

Poz. 757

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 21 czerwca 2012 r.

w sprawie określenia liczby stanowisk służbowych w poszczególnych korpusach kadry zawodowej  
Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2003 r. o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 90, poz. 593, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Liczba stanowisk służbowych w poszczególnych korpusach kadry zawodowej Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej 
Polskiej wynosi:

1) w korpusie oficerów zawodowych – 23 500;

2) w korpusie podoficerów zawodowych – 43 200;

3) w korpusie szeregowych zawodowych – 48 800.

§ 2. Osiągnięcie liczby stanowisk służbowych w poszczególnych korpusach kadry zawodowej Sił Zbrojnych Rzeczy- 
pospolitej Polskiej, o której mowa w § 1, nastąpi do dnia 31 grudnia 2012 r.

§ 3. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 6 lipca 2010 r. w sprawie określenia liczby stanowisk służbowych 
w poszczególnych korpusach kadry zawodowej Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 135, poz. 905).

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 113, poz. 745, Nr 127, 
poz. 857, Nr 182, poz. 1228 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 112, poz. 654, Nr 122, poz. 696, Nr 171, poz. 1016 
i Nr 236, poz. 1396.


		2012-07-04T13:42:52+0200
	Grzegorz Paczowski


		2012-07-04T13:43:23+0200




